

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę materiałów szewnych (BZP.38.382-35.16)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 06.12.2016 r.
I ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 06.12.2016 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z poz. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1

Dot. poz. 16, 17 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły mikrograwerowanej lub dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, z precyzyjnym ostrzem **typu** micro-point?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 1

Dot. poz. 16, 17 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 2

Dot. poz. 1-6 Czy Zamawiający dopuści nić jednowłókowa, syntetyczną, polipropylenową, niewchłanianą, sterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, syntetyczną, powlekaną silikonem, niewchłanianą, poliestrową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 4

Dot. poz. 7 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły z możliwością łatwego odłączenia lub wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, okresie całkowitego wchłonięcia do 70 dni, powlekaną mieszkanką poliglaktyny 370 i stearynianem wapnia 1:1, bez dodatku środka antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści nić plecioną z kwasu poliglikolowego, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, okresie całkowitego wchłonięcia około 42 dni, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wykonaną z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, jednowłókową, syntetyczną, o profilu podtrzymywania tkanek po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie całkowitego wchłonięcia 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 11

Dot. poz. 1-15 Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wykonaną z polidioksanonu, jednowłókową, syntetyczną, o profilu podtrzymywania tkanek po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65% 4/0 i mniejsze rozmiary oraz 70% 3/0 i większe rozmiary, po 43 dniach 55% (4/0 i mniejsze) oraz 60% (3/0 większe), po 57 dniach 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 11

Dot. poz. 16 Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wykonaną z polidioksanonu, jednowłókową, syntetyczną, o profilu podtrzymywania tkanek po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65% 4/0 i mniejsze rozmiary oraz 70% 3/0 i większe rozmiary, po 43 dniach 55% (4/0 i mniejsze) oraz 60% (3/0 większe), po 57 dniach 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 11

Dot. poz. 16 Czy Zamawiający wydzieli pozycję 16 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 11

Dot. poz. 17 Czy Zamawiający wydzieli pozycję 16 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 11

Dot. poz. 1, 3, 6, 12 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 12

Dot. poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 12

Dot. poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 12

Dot. poz. 6 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm o średnicy 0,34 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 17 dot. pakietu nr 12

Dot. poz. 7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 8 mm o średnicy 0,44 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 12

Dot. poz. 8 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 4 mm lub 5 mm ½ koła oraz z igłą 16 mm prostą typu szpatułka, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 19 dot. pakietu nr 2

Prosimy o doprecyzowanie jaki szew Zamawiający ma na myśli w Pakiecie nr 2. Pakiet nosi opis nić polipropylenowa, natomiast poniżej znajduje się uszczegółowiony opis dla 9 pozycji, choć pakiet zawiera 6 pozycji. Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy dla wszystkich pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ nad tabelą zmienia zapis z:

Opis materiału poz. 1-6: jednowłóknowa, syntetyczna, nić polipropylenowo-polietylenowa, niewchłaniałna, sterylna.

Opis materiału poz. 7-9: jednowłóknowa, syntetyczna, nić polipropylenowa, niewchłaniałna, sterylna.

który otrzymuje nowe brzmienie:

Opis materiału poz. 1-5: jednowłóknowa, syntetyczna, nić polipropylenowo-polietylenowa, niewchłaniałna, sterylna.

Opis materiału poz. 6: jednowłóknowa, syntetyczna, nić polipropylenowa, niewchłaniałna, sterylna

Pytanie nr 20 dot. pakietu nr 2

Poz. 6 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 Pozycja 6 dopuści igłę 35 mm oraz szew 90 cm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21 dot. wzoru umowy

Paragraf 8 ust. 1

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

- a) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
- b) w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować towary o złej jakości, towary nie posiadające deklarowanych właściwości oraz towar w ilości niezgodnej z zamówieniem;
- c) w wysokości 1% wartości brutto dostawy, za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy;
- d) prosimy o wykreślenie
- e) prosimy o wykreślenie

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

We Wzorzec Umowy § 8 ust. 1 zmienia zapis z oraz wykreśla pkt. e):

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:
 - a) w wysokości 8% wartości umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
 - b) w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować towary o złej jakości, towary nie posiadające deklarowanych właściwości oraz towar w ilości niezgodnej z zamówieniem;
 - c) w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy, jednak nie mniej niż 100 złotych, za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy;
 - d) w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 10 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości umowy brutto;
 - e) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w ust. 1 lit. a) do d) Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 3% wartości umowy brutto.

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:
 - a) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
 - b) w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować towary o złej jakości, towary nie posiadające deklarowanych właściwości oraz towar w ilości niezgodnej z zamówieniem;
 - c) w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy, jednak nie mniej niż 100 złotych, za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy;
 - d) w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 10 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości umowy brutto;

Pytanie nr 22 dot. pakietu nr 12

Czy w poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści nici z dwoma igłami o przekroju 0,14mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 12 poz. 1 i 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Opis parametrów igły” zmienia zapis z:

| | |
|----|---|
| 1. | dł. igły 6,19 mm [+ 0,2 mm], dwie igły, 3/8 koła, przekrój igły 0,15 mm |
| 2. | dł. igły 6,19 mm [+ 0,2 mm], dwie igły, 3/8 koła, przekrój igły 0,15 mm |

który otrzymuje nowe brzmienie:

| | |
|----|---|
| 1. | dł. igły 6,19 mm [+ 0,2 mm], dwie igły, 3/8 koła, przekrój igły 0,15 mm lub dwie igły o przekroju 0,14mm |
| 2. | dł. igły 6,19 mm [+ 0,2 mm], dwie igły, 3/8 koła, przekrój igły 0,15 mm lub dwie igły o przekroju 0,14mm |

Pytanie nr 23 dot. pakietu nr 12

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści nić 6/0 z dwoma igłami 5/16 koła i przekroju 0,28mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 24 dot. pakietu nr 12

Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści nić 5/0 z dwoma igłami o przekroju 0,33mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25 dot. pakietu nr 12

Czy w poz. 7 Zamawiający dopuści nić 4/0 z dwoma igłami o przekroju 0,34mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26 dot. pakietu nr 12

Czy w Pakiecie nr 12 poz. 8 Zamawiający dopuści nić 5/0 z jedną igłą prostą o długości 16mm i przekroju 0,14mm, z drugą igłą o długości 4,5mm 7/16 koła i przekroju 0,14mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27 dot. wzoru umowy

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy – zamiast faktury – dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową brutto i wartością pod warunkiem wysłania faktury w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru”.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

We Wzorze Umowy § 3 ust. 1 zmienia zapis z:

1. Należność za dostarczane produkty płatna będzie zgodnie z prawidłowo wystawioną fakturą w terminie 60 dni od dnia doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego, po uprzednim dostarczeniu przedmiotu zamówienia (zgodnie z Ustawą o Terminach Zapłaty w transakcjach Handlowych z dnia 8 marca 2013 r. Dz.U. 2013, poz 403 Art. 8 ust. 2).

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Należność za dostarczane produkty płatna będzie zgodnie z prawidłowo wystawioną fakturą w terminie **60 dni** od dnia doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego, po uprzednim dostarczeniu przedmiotu zamówienia (zgodnie z Ustawą o Terminach Zapłaty w transakcjach Handlowych z dnia 8 marca 2013 r. Dz.U. 2013, poz 403 Art. 8 ust. 2). **Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy – zamiast faktury – dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową brutto i wartością pod warunkiem wysłania faktury w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru.**

Pytanie nr 28 dot. pakietu nr 3

Pakiet 3, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm lub 77mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 29 dot. pakietu nr 31

Pakiet 9 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów plecionych, syntetycznych, z kwasu poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkanki ok. 50% po 7 dniach od zaimplantowania, czasie wchłaniania do 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 9 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ nad tabelą zmienia zapis z:

Opis materiału: plecionkowa, syntetyczna, nie wchłaniająca zbudowana z kopolimeru 90% i 10% L-laktydu powlekanego kopolimerem i L-laktydu oraz stearynianem wapnia. Okres podtrzymywania tkanki po 10 - 14 dniach, 50% po 5 dniach, okres wchłaniania około 42 dni lub szew wchłaniający, pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekany kopolimerem kaprolaktonu/ glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego, o podtrzymywaniu tkankowym wynoszącym 45%-55% pierwotnej wytrzymałości po 5 dniach, o utracie wytrzymałości na rozciąganie po 14 dniach, o całkowitym wchłonięciu szwu między 40 a 50 dniem od wszczęcia

który otrzymuje nowe brzmienie:

Opis materiału: plecionkowa, syntetyczna, nie wchłaniająca zbudowana z kopolimeru 90% i 10% L-laktydu powlekanego kopolimerem i L-laktydu oraz stearynianem wapnia. Okres podtrzymywania tkanki po 10 - 14 dniach, 50% po 5 dniach, okres wchłaniania około 42 dni lub szew wchłaniający, pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekany kopolimerem kaprolaktonu/ glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego, o podtrzymywaniu tkankowym wynoszącym 45%-55% pierwotnej wytrzymałości po 5 dniach, o utracie wytrzymałości na rozciąganie po 14 dniach, o całkowitym wchłonięciu szwu między 40 a 50 dniem od wszczęcia **lub szew pleciony, syntetyczny, z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkanki ok. 50% po 7 dniach od zaimplantowania, czasie wchłaniania do 42 dni**

Pytanie nr 30 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 3 poz.10 również na długość igły 37 lub 77mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 31 dot. pakietu nr 3

Czy zamawiający wyłączy/wykreśli z pakietu 3 pozycję 10?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 32 dot. pakietu nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści szew wchłaniający, pleciony wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany kopolimerem glikolidu oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym wynoszącym 40% pierwotnej wytrzymałości po 7 dniach, o utracie wytrzymałości na rozciąganie po 14 dniach, o całkowitym wchłonięciu szwu do 42 dni od wszczęcia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 33 dot. pakietu nr 8

Czy w pozycji 7 Zamawiający dopuści igłę o rozmiarze 31 mm okrągłą, rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 8 poz. 7 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Opis parametrów igły” zapis z:

| | |
|----|--|
| 7. | 1/2 koła; okrągła; 33 mm [+ 2 mm]; lub 30mm rozwarstwiająca lub igła okrągła |
|----|--|

który otrzymuje nowe brzmienie:

| | |
|----|--|
| 7. | 1/2 koła; okrągła; 33 mm [+ 2 mm]; lub 30mm rozwarstwiająca lub igła okrągła lub 31mm okrągła rozwarstwiająca |
|----|--|

Pytanie nr 34 dot. pakietu nr 8

Czy w pozycji 10 Zamawiający dopuści igłę o rozmiarze 31 mm okrągłą, rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 8 poz 10 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Opis parametrów igły” zapis z:

| | |
|-----|---|
| 10. | ½ koła; okrągła; 33 mm [+ 2 mm]; lub 30mm rozwarstwiająca /lub igła okrągła |
|-----|---|

który otrzymuje nowe brzmienie:

| | |
|-----|---|
| 10. | ½ koła; okrągła; 33 mm [+ 2 mm]; lub 30mm |
|-----|---|

| | |
|--|---|
| | rozwarstwiająca/lub igła okrągła lub 31mm okrągła rozwarstwiająca |
|--|---|

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:
w pakiecie nr 6 poz. 2 Formularza asortymentowo – cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Opis parametrów igły” zapis z:

| | |
|----|---|
| 2. | ½ koła; gruba, tnący czubek; 48 mm [+- 1 mm] |
|----|---|

który otrzymuje nowe brzmienie:

| | |
|----|---|
| 2. | ½ koła; gruba, tnący czubek; 48 mm [+- 1 mm] lub niepogrubiona 40mm z nicią 4x45cm |
|----|---|

w pakiecie nr 11 poz. 15 Formularza asortymentowo – cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Opis parametrów igły” zapis z:

| | |
|-----|--|
| 15. | 1/2 koła; okrągła; 48 mm [+- 3 mm] wzmocniona/ lub igła pogrubiona/wzmocniona |
|-----|--|

który otrzymuje nowe brzmienie:

| | |
|-----|--|
| 15. | 1/2 koła; okrągła; 48 mm [+- 3 mm] wzmocniona/ lub igła pogrubiona/wzmocniona lub nie wzmocniona/pogrubiona |
|-----|--|

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 2 – Nici polipropylenowa niewchłaniająca) po zmianach z dnia 06.12.2016 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 6 – Nici stalowa niewchłaniająca) po zmianach z dnia 06.12.2016 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 8 – Nici plecionkowa z kwasu glikolowego i mlekowego wchłaniająca) po zmianach z dnia 06.12.2016 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 9 – Nici plecionkowa szybkowchłaniająca) po zmianach z dnia 06.12.2016 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 11 – Nici

syntetyczna wykonana z poliestru polidwuoksanonu wchłaniałna) po zmianach z dnia 06.12.2016 r.,

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 12 – Nici okulistyczne) po zmianach z dnia 06.12.2016 r.,

- Wzór Umowy Załącznik nr 5 do SIWZ po zmianach z dnia 06.12.2016 r.,

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl